KITAGIN NEWS RELEASE 2023

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2023年７月 21日

各 位

株式会社 北日本銀行

北日本経友会連合会「記念講演会」開催のお知らせ

北日本経友会連合会（会長：千葉 聡、会員：1,717名、事務局：当行）では、「令和５年度定時総会」

終了後に下記のとおり「記念講演会」を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１．日  時  令和５年７月 24日（月） 14:30 ～ 16:00

２．会  場  ホテルメトロポリタン盛岡 ＮＥＷ ＷＩＮＧ

 ４階 『メトロポリタンホール』

３．参加人数  約 300名

４．講師ならびに講演テーマ

        講 師  スポーツコメンテーター  山﨑 武司 氏

        演 題  『３度のクビから現役 27年』

        ※講演会の聴講は、経友会会員のみとさせていただきます。

５．「経友会」について

企業経営に必要な研修会や情報交換等を通じて、経営者としての識見、技法、能力等を習得

しながら新しい経営手法を勉強することと社会貢献を目的として、昭和 49年 10月 21日に設立

した若手経営者の会。現在、39 経友会（岩手県内 32、岩手県外 7）があり、北日本経友会連合

会はこの各地区経友会を連合組織化したもの。

以 上

 ［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当：中村）

TEL：070-8848-5065